СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13  августа  2018  года   №184
 с. Галахово

О досрочном  прекращении полномочий
Депутата Совета депутатов  Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального района

Саратовской области третьего созыва

 Бобылева Дениса Владимировича
                  На основании  статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.27. Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  третьего созыва  Бобылева Дениса Владимировича  по решению Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в  здании администрации Галаховского муниципального образования и разместить на сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
      Глава Галаховского
муниципального  образования                                                 В.Н. Дедюкин